МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от _________

№_________

г. Кызыл

О назначении ответственного

Во исполнение п. 82 Плана мероприятий по реализации Концепции содействия

развитию добровольчества (волонтерства) в Российской Федерации до 2025 года,

утвержденного заместителем Председателя Правительства Российской Федерации

Т.А. Голиковой 20 июня 2019 года и Положения о Министерстве здравоохранения

Республики Тыва, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва

от 18 апреля 2013 г. № 228, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Монгуша Адыгжы Алексеевича, заместителя министра здравоохранения

Республики Тыва назначить ответственным лицом за развитие добровольчества и

взаимодействие с волонтерским сообществом в сфере охраны здоровья.

2. Отделу организационно-правового обеспечения и кадровой политики

(Донгак) ознакомить с настоящим приказом Монгуша А.А.

Первый заместитель министра                                                                  А.С. Кажин-оол

Документ создан в электронной форме. № 82пр/20 от 31.01.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.Б.
Страница 1 из 2. Страница создана: 31.01.2020 11:38

Лист согласования к документу № 82пр/20 от 31.01.2020
Инициатор согласования: Ооржак Д.Э. Главный специалист
Согласование инициировано: 31.01.2020 11:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Кажин-оол А.С.

Подписано
31.01.2020 - 13:31

-

Документ создан в электронной форме. № 82пр/20 от 31.01.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.Б.
Страница 2 из 2. Страница создана: 31.01.2020 13:36